ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE 4’ l REG!STRO SETTORE j
N l DATA J N DATA J
-~ - ' S : : — 2 , o,
L......;;ME?.F?.IOS/D ...................... ST ~ T 08 S4.0F XX

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 — 1° comma — Subentro nella
domanda e nell’'assegnazione.

Sig.ra TRIPALDI MARIA - Via Delta Torretta, 75-8-2 = COMUNE DI BRINDISI

Uistrutioria del presente provvedimenio, ai sensi del vigente Regolamento sull ordinamento degli Uffici &
dei Servizi & stata curata dal Sig. PERRUCCI Giuseppe

Brindisi, H....coooooae e
L'ISTRUTTORE

Giuseppe PERRUCCI

-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Visto il documento istrutforio, la procedura € i contenuti dello stesso

ATTESTA
La regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza. :
] responsabile‘sdel procedimento
Giuseppe PERRUCCI
Y
B
u |
7 N . i —
. . [ N R A TN} . ‘ '
L'anno DUEMILAOTTO il giorno LU»\\“U“ UOLL | del mese di h%fo B

nella Sede dell'istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
‘Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

incarice conferito con Determinazione Dirigenziale n. 1300/06/D del 29.12.20086

- vIsTO I'art. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede ‘in  caso di’ decesso  dell'aspirante assegnatario € dell'assegnatario,
subentranc rispettivamente nc'a domanda e nella assegnazione | componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secendo Pordine

ivi indicato”;




_VISTO 'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984,

_ ESAMINATA listanza presentata, in data 29.07.2008 e registrata agli atti dell'lacp in data
29.07.2008 al prot. 10619 dalla Sig.ra TRIPALD! MARIA nata a Brindisi il 07.09.1949 ¢
residente in Brindisi alla Via Della Torretta, 75-B-2 intesa ad ottenere in proprio favore
la voltura contrattuale defl'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via Della Torretta, 75-B-2
gia intestato al Padre TRIPALDI Adamo (deceduto);

- CONSIDERATO che la stessa risulta essere la figla del titolare dell'alloggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni det DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 della pil volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

_ VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dellart. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell’alloggio;

DETERMINA
La premessa ¢ parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nellassegnazione e di conseguenza la voltura contrattuale
dell'alloggio di e.r.p. sito in Brindisi alla Via Della Torretta, 75-B-2 in favore della
richiedente Sig.ra TRIPALDI MARIA, nata a Brindisi, il 07.09.1849 e residente in
Brindisi alla Via Della Torretta, 75-B-2  gia assegnato al padre TRIPALDI Adamo
(deceduto);

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti delll.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore della subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nel’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GENERALE

IL RESPONS iEkJI?L SETTORE
ING.HARID QUARTA

(Peolf.

{ -
rangn STAS0




Sgl“b p?-?fr,.;‘:fﬁf %viu«vx”ﬁ

. Parte riservata all’Istitute Vv

Assegnatario Precedente Sig, Presidente

Codice | - Y
- IR‘PA! B! A h f} U ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
ELLA PROVINCI:
( Cognome ¢ Nome del Subentrante V,éA G.B. CJSSHVIIEIOA, 12)71 BRINDIST

| TR\?AHJJ M4 dia { 4}/& /f‘ 72100 BRINDISI
Vig YuA TOMETA (sl

Prot, N./€ C’b \C? Data 2 9 LUG. 2008
Oggetto : Legge Regione Puglia n, 54 del 20.12.1984 art, 15 — Subentro nella domanda e nell’ assegnazione.

T/La/T sottoscritto/ali : (cogname) { /M PA( IH {nome) J.M/{A—

indirizze

fran M & N NTT

Nato/a a2

Residente/i in WWM _ via__PELA T’B]MW/\- 1. ‘J‘g Scalaﬁ int__2
C.AP. ;“ 20 Telefono Codice Fiscale sz F M/? \/JL M f P Q ?‘ /3 / 80 e,

CHIEDE

1 subentro nell’ assegnamone ai sensi dell’art. 15 L. R Puglia n. 54/1984.

A tal fine,
consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti,

uso o esibizioni di atti falsi o contenent dati non piill rispondenti a veritd;
consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I'ente ¢ tenuto a procedere ad idonei controlli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 73 D.P.R. n. 445/2000 {decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita

del contenuto della dichiarazione;

H]

DICHIARA
otto la propria responsabilita, che
- wsia TrafaLpa B OA L2

1 il titolars del contratto del cifate alloggio Sig.
A &deceduto in data 4-2~1oob
O ha trasferito la residenza in data
O aseguito di separazione
Q aseguito di cessazione della stabile convivenza
O inaltro Comunefistituzioni o strutture comunitarie di reovero/di cura
che ['alloggio, attualmente occupato da persene 1. ha una superficie di mq.
La situzzione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti e dei redditi degli stessi & quella riportata nel module A

descritta sul retro.
L'alloggio & stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non & adibito ad usi illeciti e non & stato ceduto, neppure

parzialmente, a terzi. Il nucleo assegnatario non ha perduto { requisiti di cui alla L.R. n. 54 del 20-12-1984,
Di egsere cittadino italiano o di uno stato membro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconosciuto 0 exiTacomunitario, s in possesso di permesso di soggiorno per motivi di lavero e legalmente residente in Italia

da almeno un anno precedente la data di presentazione della domanda;

D1 risiedere nell’alloggio occupato dal ?19 ~40 - 2994

Che egli stesso e gli altri componenti il rucleo non sono titolari di diriti, di proprietd, usufruro, uso ¢ abitazione su uno o piu
immobili ubicati in qualsiasi Iocalitd la cui rendita catastale rivalutata sia superiore a 3,5 volte la rariffa della categoria A/2
classe 1 del Comune o dells zona censuaria in cul é ubicato I'immobile o la quota prevalente degli immiobill; gualoira non
esistente la categoria “—‘J2, la tariffa va riferita alla categoria mlncdlaLameme inferiore; sono esclust ghi immobill utilizzan per

7 2 T TEiTe Aa Al
5 svolgimanio diretto di amvitd aconomiche;

Pagtdi3







(83

2

" UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI {alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufrutto e di
abitazione :

S

Provincia Comune Estremi catastali g Rendita catastale

s Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ottenuto 1'assegnazione in proprietd immediata o futura di alloggio

realizzato con contributi pubblici, o ’attribuzione di precedenti finanziamenti agevolati in qualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici non economici per finalita proprie dellE.R.P. su tutto
it territorio nazionale, sempreche l'alloggio non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;

Di aver fruite nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del nucleo familiare, non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N. 54 del 20.12.1984;

Che egli stesso e gli altri componenti il nucleo non hanno ceduto in tutto o in parte fuori dei casi previsti dalla legge.
L'alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice;

Che egli stesso e gli aliri componenti il nucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di E.R.P. in locazione sul territorio
nazionale;

Di non essere occupante senza titolo di un alloggio di edilizia residenziate pubblica;

Non essere in atto nei suoi confronti azioni per I'anmillamento o la decadenza dell’assegnazione o per violazione delle
clausole contrattuali;

Di essere in regola con il pagamento det canoni di locazione e delle spese di gestione dell’alloggio occupato sia nei confronti
dell’Ente Gestore che degli organi di autogestione.

Allega alla domanda i seguenti decumenti :

7

INFORMATIVA Al SENSI DELL’ART. 13 det D.L.GS. n. 196/2003

L'LLA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati perscnali che formeranno oggetto di trattamento, informa di quanto sezue :

1. 1l trattamento dei dati fomniti dalla S.V. & finalizzato ail'espletamento di funzioni istituzionali da parte dello [ACP.

2. Tl conferimento dei dati da parte della 5.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolarnenti), ed ¢ comunque necessario per completare il
carteggio dell’istruttoria at fine di ottenere il provvedimente finale.

Qualora la §.V. non conferisca i dati richiesti, non sara possibile dare corso al provvedimento.

4. T dati personali della 5.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o a soggetti privati, nell’ambito dei rapporti di servizio che questi
intrattengono con ’IACP. Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti.

Al sensi di cui all’art.7 del D.L.GS.n. 196/2003, la S.V. ha diritte di conoscere, in egni momento, quali sona { Vostri dati e come essi vengono utilizzati.
Ha, anche, il diritte di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare.

6. Siinforma, infine, che il titolare del trattamento dei dati & I’[ACP &1 Brindisi; responsabile de! trattamento det dati & il dott. Franco Stasi, responsabile di

servizio incaricato.

(=]

L

Al sensi dell’arf. 4 corsma 2 del D.P.R, 445/2000 1T softoscritto funzlonarlo attesta che 1a dichlarazione del
Sig.. Dlvtanm. 2. ...t L HELfRentificato su esibizione di. AT« VTR, ERSDA SV s s rilasciata Da Here - L
In qualita ¢i... €@ NFT ... Belinteressato sigdra.. JILALAL OA. . ptdntcs. ...
-impedito temporaneamenta a firmare- perche. AP EFUY BoE T oot n s snama s

€ stata resa jn miz pre<crza.

Brindisi ... put. o L20E......

Data ?f’/? /@J

X A Igé&%ﬁﬁé’%

(firma per esteso ¢ leggibile)

Ai sensi dell’art. 38 d.p.r. 443/2000, il sonioscritio funzionario attesta che la succitata dichiarazione é siata sottoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di n

rilasciata i da
OPPURE IN CASO DI SPEDIZICNE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX
i sottoscritto altesta che é pervenuta contestualmente fotocopia

dal dogumenta di

=]

IL FUNZIONARID

N.B  Lapresente dichiarazione non & soggetta ad autenticazione.

Mad. Domanda di Scambio consensuale di alloggio— Legge Reg. Puglia 54/34 art. 15

ot
=
ue
A"}
&
[




i (atton..... 1239 I, AL )
. 4. BRINDLSL (oo )
Cittadinanza........ TTALIANA ...
Residenza BRINDISI .

Via STRADA DELLA TORRETTA 75

SERO CIVHIE. .. coi vt er e
? Professicne............] CASALINGA PENSIORATA .

CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI

——————
PR TST 1570272008

] Statura........... Mt a3 E—.r IL SINDAGO
| Capelli...CASTANL ooocroicrrce indice BRSO
§ Occhi...... CASTANI oo,

Segni parficolari. ...

AM6141710

IPZ S - QFFICINAC V.. ROMA




MARIA

TRP WRA A49P47 B180C .

TRIPALDI

BRINDTGI

BRINDIST

Q

BERINDIST

23 FEBBRAID 1980

i
P i

Beachvis (5. it




WS

COMUNE DI BRINDISI

SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI

CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA

N.CERT. 3411775
L'UFFICIALE D'ANAGRAFE

CERTIFICA CHE

in questa Anagrafe della popclazione residente e' iscritta
la seguente famiglia anagrafica

abitante in STRADA DELLA TORRETTA 75

TRIPALDI MARIA intestatario scheda
nata il 07/09/1949 a BRINDISI

atto n. 1239-I-A/1949

NUBILE

ot

L'UFFICIALE D'

K ,.:"\::"\‘ h’ J ; R S,

> .y UH. ‘!ule A - fnogre®

o uﬁyUKJObOAnHm
BRINDISI, 18/07/2008 ‘

GRAEE

&i“

Dichiaro sotto la mia personale respongabilita' che le informazioni contenute nel presente cer
subito variazioni dalla data del rilascio.

Firma dell'interessato. ... et inrorrronnnenvennons | ol - TN
N.B. Da firmare solo nel caso che il certificato wvenga presentato oltre il termine di 180 gg.
(T.U. del 28.12.2000 art.40)



COMUNE DI BRINDISI

IL SINDACO
Visti gii atti d'Ufficio

CERTI ICA

éz/ \ Z@/‘m

che il Sig. ... Lt Ak

natg a -

—perimmigrazione dad
, ttyato le seg ti vicende dcjzfcﬂiari: e e g

dove attualmente abita.

Dove ha abitato sifo al ..o e Mcesso)
Dove h:‘?i% SINO Al o e {data di emigrazione)

NEI COMUNG QI 1t

Si rilascia a richiesta di parte ed in Cana — s PN USO s

1 8 LUB ?%}HB

Brindisi, Ii







CERTIFICATO DI MCRTE

L'UFFICIALE DELLO STATO CIVILE

dal registro degli Atti di Morte di questo Comune,
dell'anno 2006, parte 1, numero 47, ufficio 1

CERTIFICA CHE :

TRIPALDI ADAMO

nato il 25/12/1915 a S.PANCRAZIO SAL. (BR)
e' mortco in BRINDISI

il giorno NOVE del mese di FEBBRAIO

dell 'anno DUEMILASEI

Rilasciatc in carta libera per gli usi consentiti dalla legge.

BRINDISI, 18/07/2008

Certificato N. 3411731




COMUNE DI BRINDIS|

CERTIFICATO DI STATO DI FAMIGLIA ORIGINARIO O STORICO
IL SINDACO

CERT RISULTARE DAGLI ATTI ANAGRAFICI

/ Z’fo v / 5 ... € COMPOSE COMe SEGUE

1 che la famigiia

c ot -

DATA DINASCITA | DATA DEMOGRTE

COMUNE VICENDE
DI NASCITA ANAGRAFICHE

ﬁﬂ/yﬂg ......... y@}/ "2l /[

,A,,,z/n &Za,w Medb A

{uorne

Giiorne

'\ N d ordine
N
S

costituzione dellactmglia

B presente si rilerisee dud oo da i
immigrazitne dat Comune di oo

wayuau] 2y oA HY /_-—-\
5 & aPﬂ-

1 wbows subery - ¢, ol
- . ‘-ﬁ
e #i

Jrordine del Sindaco

L'UFFICIALE DI ANAGRAFE

morte detla persona cui il pesente si riferisee

data di
inmigriazione nel COmune di o

Ll

1§ LUG. 2008

el P e stees:

Lustsatne e et gl ust costetplan neldla wbells b B ded PR Zo-be- 18320 o appure dad ELIER 2 T 0 buappare da legen

3 doepmenti ilaswian m i e Pessolio cssete ghle sl sselustamente |

ASU i PE S L



CASELLARIO CENTRALE DEI PENSIONATI
- < TRPDMA15T25I066P > TRIPALDI ADAMO 25/12/1915

RIEPILOGO DATI FISCALI ANNO : 2003

TASSAZIONE CORRENTE TASSAZIONE SEPARATA CcoD

POSIZIONI IMPONIBILE IMPOSTA IMPONIBILE IMPOSTA DEST

003160020013412 10.219,52 938,77 0,00 0,00 M

002160060002920  ABBINATA A
TOTALI 10.218,52 939,77 0,00 0,00

GLI IMPONIBILI DELLE PENSIONI CON CODICE DESTINAZIONE A B C D NON SONO
TOTALIZZATI PERCHE' GIA' COMPRESI NELLE PENSIONI ABBINATE
F3 =FINE F5 =ALTRO CODICE FISC  F6 =ELENCC POSIZIONI



Oy Tfi//%/}/ AAAM O /P%g&:/
A o j{%ﬂ//f//zféf/

CODRICEN.

TS N

RN

STATO DI FAMIGLIA ORIGINARIO DI [ A1 p 48 % dN O

STATO DIFAMIGLIA ATTUALE DI ( WM(A[ s 4

/
CERTIFICATO STORICO DI RESIDENZA DI\ H i e )

COPIA DICHIARAZIONE REDDITI 2004 (REDDITI IMPONIBILI ANNC 2503)
(CTD -30d.730 ete.) DI TUTTO IL NUCLEOD FAMILIARE

COPIA CODICIFISCALIDITUTTO IL NUCLEQ FAMILIARE

CERTIFICATI DI MORTE DI (-[ K ?/'} [ Y A BW‘ Ho &

COPIA DOCUMENTO D’IDENTITA’ VALIDO (CARTA DIDENTITA-PATENTE)

bl M AR




PATENTE Di GUIDA
1. DORONZO
2 GIUSEPPE
3. 11/04/37 BRINDISI

4 29/08/2000
4. 08/06/2005

8" BRINDISH
P ZZA G MORANDI 2

3"%& -ﬁ-we.; _

REPUBBLICA iTALIANA

(BR)
4MCTC-BR

- 5. BR5O7IBOSW




o e o

aB. 22/10,2019  (KLALAK} 9 10, 1. 12.
[ :1 BR3A73465H A1 d
|-
st
B e 08075 | OBIOE/05
¢ & L
D .
BE el
_ CE mamy
N copane vrm 20 v DE =

Faests Sacipta i db, Vabith ina at
dal 5

: ) romero 8. incdinzsy
hn Kuiegons 10, Cetmgorn rivveian |
o 12, Remwizione

il BR2003732 |

- ety fing

mod. HC TI0F

ATEUD PLEZINEIE ST ERLLE S0 - SRR TG L3

Ab 1440652 |




evaensa socle CERTIFICAZIONE DI CUI ALL'ART. 7-BIS DEL D.P.R. 29 SETTEMBRE 1973, N. 600,
Q RELATIVA ALL'ANNO 2002
ENTE EROGANTE: ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE . CODICE FISCALE
CON SEDE IN 80078750587
COMUNE PROV VIA E NUMERQ CIVICO
PARTE A Codice fiscale Cognome Nome
DATI GENERALI | | ]2 TRIPALDI s[MARTA
DATI RELATIVI Sesso (M o F) Data di nascita Comune {0 Siato estero) di nascita Provincia di nascita

AL DIPENDENTE, F ; «[SaN_PaNGRAZIO SALENTING | -

PENSIONATO O

ALTRO PERCETTCRE DOMICILIO FISCALE AL 31/1272002 O ALLA DAVA DI CESSAZIONE DEL RAPPORTO BLLAVORO SE PRECTUDENTE
DELLE SOMME Comupe Prov. - Codice Comune
1o r . ‘ i 4 el ]
PARTE B Redditi di lavoro dipendente o assimilati per Periodo di lavoro in giomi (per i quali
DATI FISCALI i gquali & possibile fruire delle detrazioni spettane le detrazioni per tavero dipendente)
DATL PER LA [ 1.625,03] s [365]
EVENTUALE Ritenute Trpef Addizionale regionale all'bpef Addlaomle comunale :lll'Irpcl’
COMPLAZIONE o[ zexo | . 1 N
DICHIARAZIONE Primo acconte Irpet trattenuta nell'anno Secondo o unice acconto Irpef trattenuto Acconti sospesi
DEI REDDITI nell'anno
is [ | 1 18 L *,“_‘_Jl
Credito Irpet non rimborsato Credite di addizionale Regionale all'lipef non  Credito di addizionale comunale all'lipef non
rimborsato ] rimborsato
It 20 ) _ j
ALTRI DATI Tolale detraziont Assistenza medica di base 1993 restituita
[ ] )
25 292 .50 3 )
DATI RELATIVI Al INCAPENZA TN SEii DICONGUAGLIO
CONGUAGLI Irpef da trattencre dal sostituto successivamente al 28 Febbraio Irpef da versare all'erario da parte de! dipendente
it l 3 I
COMPENSI RELATIVI COMPENSI RELATIVE AGLI ANNI PRECEDENTI SOGGETTT A TASSAZIONE SEPARATA
AGLI ANNI (da non indicare nella dichizrazione dei redditi)
PRECEDENTI Totale compensi arretrati per 1 quali & possibile fruire delle detrazioni Totale ritenute operate
al 3,11 si____Zero
ANNOTAZIONI
DETRAZIONI TECRICHE SPETTANTI: € 1.244,64. ﬂ% VIS
;A'CL‘] o TO
- I n
o AF ACvv .
SEDE DI ppypmc
A
BRINDIS T
ESTREMI DELLA SEDE CATEGORIA N° CERTIFICATO o DATA L COMMISSARIO
PENSIONE : DFLL'EN.P.S.
Ll_ELO_a SO | 20013412 | 124/02 /2003 GLANPAOLO SASSI
RISERVATO Al SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in case di scelta FIRMARE in LINO dugli spazi sottostanti)
g?ﬁﬁ;ﬁﬁgiu Stata Chiesa cattolica Unionej .Chi!cslc;ri.smm Assemblee di Dio in ltalia
PRESENTAZIONE avventisic de SIOTHO
DELLA [ I [ I | I
(CHL ZICNE DEI . . . . - . . . e .
%D%;?M Unione delle Chiese Metodiste o Chiesa Evangelica Luterana in Unione Comunita Ebraiche in

Valdesi lialia Ttalia

- 1 |

Con I'apposizione Jells firna, in uno Jegh spazi prevedenti. s1 esprme anche i consenso al iranamenio del Jaly in favore Jer sogget abilitan i contomuta 3 quanie gia Tess noty nell’ infortnaliva per b rlamesto el dil persorsalt
11 sottoscrifto dichiars, sotto ta propna resporsabibice, di non possedere alr redditi olire quelli aresta nel presenie cerlificato, avvero di possedere. i uggnimed 4 quest, alin reddui per un ammuonrage complessivo. @ netho deila

deduzione prevista per I'abianone principate, kb v unposta borda dinuwita delle detrazions spatian per lavoro Wpendente ¢ per canchi Ji fuiuglia e deile nlesiule vpeiale, won supers Eure 10,33
Per le mudulita i invio vedere |l paragraty 3 delle "informaaoni pez il centribuznie”

DATA FIRMA




